اسرائیل و دولت آپارتاید سریال عهدشــکنی های رژیم
»نتانیاهو« ادامــه دارد؛ خبرها حاکی از بمباران مجدد جنوب

لبنان توسط ارتش رژیم صهیونیستی است.
ارتش اشــغالگر صهیونیســتیِ تحــت امر »بنیامیــن نتانیاهو«،
نخست وزیر ســوداییِ رژیم، همچنان با حملات به روستاها در جنوب
لبنان، آتش بس منعقد شده میان خود و حزب الله لبنان در تاریخ 27

نوامبر 2٠24 )7 آذر ١4٠٣( را نقض می کند.
»نعیم قاســم«، دبیــرکل حزب الله لبنان، در ســخنرانی خود در
ســیزدهمین کنفرانس »غزه، نماد مقاومت« به نقض ها اشاره کرده و
هشدار داده بود: »به خاطر آزادی سرزمین، آزادی فلسطین صبر پیشه
کردیم تا به دولت لبنان که به همراه میانجیگران بین المللی مسئولیت
این توافق را برعهده دارد فرصت بدهیم، اما از شما می خواهم صبر ما